
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 23 декабря 2015 года  № 1783 
 

 

О проекте федерального закона "О внесении изменений в статьи 9 и 16  

Федерального закона "О государственном регулировании деятельности  

по организации и проведению азартных игр и о внесении изменений  

в некоторые законодательные акты Российской Федерации" 

 

 

Рассмотрев проект федерального закона "О внесении изменений  

в статьи 9 и 16 Федерального закона "О государственном регулировании 

деятельности по организации и проведению азартных игр и о внесении 

изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации", 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Отклонить проект федерального закона "О внесении изменений  

в статьи 9 и 16 Федерального закона "О государственном регулировании 

деятельности по организации и проведению азартных игр и о внесении 

изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации". 

 

2. Направить настоящее постановление депутату Законодательного 

собрания Ленинградской области В.С. Петрову. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин  


